КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17 августа 2017 года № 29-р

О определении места для противопожарного пруда.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с
Уставом муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области а так же в целях организации
противопожарной безопасности населенного пункта д. Сиуха Крутецкий сельский
Совет решил:

1. Определить место для противопожарного пруда: Нижегородская область,
Сосновский район приблизительно в 120 метрах на юг от д. Сиуха.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.В. Власов